
SERTİFİKALAR / CERTIFICATIONS

 

Working pressure: 0,5 - 10 bar

Yeni RPE Serisi Solenoid Vanalar

Bayonet
F Class (155°)
Stainless steel
NBR
PA 66 - 30% 

Manuel Opening:
Coils:
Core:
Diaphragm:
Valve body:

Manuel Açma:
Bobin:
Çekirdek:
Diyafram:
Vana gövdesi:

Bayonet
F Sınıfı (155°)
Paslanmaz Çelik
NBR
PA 66 - 30%

FİZİKSEL ÖZELLİKLERİ PHYSICAL SPECIFICATIONS

WORKING SPECIFICATIONS
 

ÇALIŞMA ÖZELLİKLERİ

 
 

Akışkan yönü:
Kontrol:
Orifis:

 

Fluid direction:
Control:
Orifi ce:
Fluid temperature:

Unidirectional
NC; NO; Latching
ND from 15 mm to 50 mm
Tm 60° C - ED 100%

Bipolar wires 5000 mm
Unipolar wires max 600 mm 
Faston 6,3 x 0,8 mm
ELECTRICAL CONNECTIONS

İki kutuplu teller 5000 mm
Tek kutuplu teller maksimum 600 mm
Faston 6,3 x 0,8 mm
ELEKTRİK BAĞLANTILARI

New RPE Series Solenoid Valves

Sıvı Sıcaklığı:  Tm 60° C - ED 100%DN 
Çalışma Basıncı:          0,5 - 10 bar

Tek Yönlü
NC; NO; Latching 
ND 15 mm'den 50 mm'ye  
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15 mm 110 mm 114 mm 68 mm

20 mm 110 mm 114 mm 68 mm

20 mm 110 mm 114 mm 68 mm

25 mm 128 mm 128 mm 90 mm

25 mm 110 mm 100 mm 68 mm

32 mm 128 mm 128 mm 90 mm

40 mm 145 mm 137 mm 90 mm

50 mm 180 mm 165 mm 120 mm

50 mm 180 mm 170 mm 120 mm

15 mm

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

 Model Length
Uzunluk

Width
Genişlik  

RPE Series with brass threads

Description
AAçıklama 

Model

 200-RPE-P

150-RPE-P

125-RPE-P

100-RPE-P

075-RPE-P

050-RPE-P

(pcs)
Adeti 
Koli 

6

12

24

24

24

24

Description
Açıklama

Height
Yüksekli k

180 mm

145 mm

128 mm

128 mm

110 mm

110 mm

Length
Uzunluk

165 mm

137 mm

128 mm

128 mm

114 mm

114 mm

Width
Genişlik

120 mm

90 mm

90 mm

90 mm

68 mm

68 mm

Ø
DN

New RPE Series 

(pcs)
Adeti
Koli 

24

24

24

24

24

24

12

6

63" Erkek

2" Dişi

1 1/2" Dişi

1 1/4" Dişi

1" Erkek 

1" Dişi

3/4" Erkek  

3/4" Dişi

1/2" Dişi

Milimetre cinsinden - Dimensions in millimeters

 

Ø
DN  

Height
Yükseklik  

2" Pirinç Dişli 

1 1/2" Pirinç Dişli 

1 1/4" Pirinç Dişli 

1" Pirinç Dişli 

3/4" Pirinç Dişli 

1/2" Pirinç Dişli 

300-RPE-E

200-RPE-D 

150-RPE-D 

125-RPE-D 

100-RPE-E 

100-RPE-D 

075-RPE-E 

075-RPE-D 

050-RPE-D 

Pirinç Dişli RPE Serisi

100-RPE-E 075-RPE-P

Yeni RPE Serisi
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RPE Series with fi lter

12 25 mm 128 mm 128 mm 90 mm

12 25 mm 128 mm 128 mm 90 mm

12 32 mm 128 mm 128 mm 90 mm

12 32 mm 128 mm 128 mm 90 mm

12 40 mm 145 mm 137 mm 90 mm

40 mm 145 mm 137 mm 90 mm

50 mm 180 mm 165 mm 120 mm

50 mm 180 mm 165 mm 120 mm

6 50 mm 180 mm 170 mm 120 mm

43,29

41
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128 mm 128 mm 90 mm

128 mm 128 mm 90 mm

128 mm 128 mm 90 mm

128 mm 128 mm 90 mm

   

RPE Series low pressure - (0,05 - 1 bar)

125-RPE-DP

125-RPE-D

100-RPE-DP

100-RPE-D

Model
Modello

Height
Yükseklik

Length
Uzunluk

Width
Genişlik 

Ø
DN 

32 mm

32 mm

25 mm

25 mm

12

12

12

12

 

Description
Açıklama

(pcs)
Adeti 
Koli 

Milimetre cinsinden - Dimensions in millimeters

Pi
rin

ç
Düşük Basınçlı RPE Serisi - (0,05 - 1 bar)

Filtreli RPE Serisi

Brass threads
  Pirinç Dişli 

Model Height
Yükseklik

Length
Uzunluk

Width
Genişlik

 Brass threads
Pirinç Dişli

Ø
DN 

 

  

(pcs)
Adeti

  Koli 
Açıklama

6

6

12

100-RPE-F 100-RPE-DP

2" Pirinç Dişli

 2" Dişi

1" 1/2 Pirinç Dişli

1" 1/2 Dişi

1" 1/4 Pirinç Dişli 

1" 1/4 Dişi

1" Pirinç Dişli

1" Dişi

3" Erkek300-RPE-F

200-RPE-FP

200-RPE-F 

150-RPE-FP 

150-RPE-F

125-RPE-FP 

125-RPE-F

100-RPE-FP 

100-RPE-F

1" 1/4 Pirinç Dişli

1" 1/4 Dişi

1" Pirinç Dişli

1" Dişi
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New RPE Series Detail

IN OUT

Flow regulator

Düşük Basınçlı Vana Kullanım Şeması

Water Tank
 Su Tankı

Height 50 cm
Yükseklik 50 cm

  

Low pressure scheme of use

  RPE’s irrigation controller PRO 100
RPE PRO 100 Serisi kontrol unitesi

Low pressure solenoid valve
Düşük basınçlı solenoid vana
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bulunmadığı yerlerde kullanılmak üzere tasarlanmıştır.
solenoid  vanalar, su  ve  elektrik  güç  kaynağının  
yağmur suyu depo sulama sistemlerinde kullanılabilir. Bu 
maksimum 1 bar (10 mt yükseklik). Düşük basınçlı  seriler  
Çalışma  basıncı: minimum  0,05 bar  (50 cm  yükseklik), 

Akış regülatörü

Yeni RPE Serisi Detay

New RPE Series

Yeni RPE Serisi
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Pressure drop

bar 0,10 0,29 0,53 0,90 1,20

psi 1,45 4,21 7,69 13,05 17,40

l/min 16,7 33,3 50,0 66,7 83,3

bar 0,15 0,21 0,30 0,41 0,60 0,81 1,03

psi 2,18 3,05 4,35 5,95 8,70 11,75 14,94

l/min 33,3 50,0 66,7 83,3 100,0 116,7 133,3

bar 0,17 0,21 0,31 0,43 0,60 0,74 0,93 1,08

psi 2,47 3,05 4,50 6,24 8,70 10,73 13,49 15,66

l/min 33,3 50,0 66,7 83,3 100,0 116,7 133,3 150,0

bar 0,11 0,13 0,16 0,22 0,25 0,32 0,41 0,50 0,59 0,71 0,82 1,01

psi 1,60 1,89 2,32 3,19 3,63 4,64 5,95 7,25 8,56 10,30 11,89 14,65

l/min 66,7 83,3 100,0 116,7 133,3 150,0 166,7 183,3 200,0 216,7 233,3 250,0

bar 0,10 0,13 0,17 0,21 0,25 0,33 0,43 0,53 0,64 0,80 0,93 1,06

psi 1,45 1,89 2,47 3,05 3,63 4,79 6,24 7,69 9,28 11,60 13,49 15,37

l/min 50,0 66,7 83,3 100,0 116,7 133,3 150,0 166,7 183,3 200,0 216,7 233,3

bar 0,10 0,13 0,16 0,20 0,23 0,31 0,35 0,43 0,52 0,62 0,73 0,83 0,94 1,05

psi 1,45 1,89 2,32 2,90 3,34 4,50 5,08 6,24 7,54 8,99 10,59 12,04 13,63 15,23

l/min 50,0 66,7 83,3 100,0 116,7 133,3 150,0 166,7 183,3 200,0 216,7 233,3 250,0 266,7

bar 0,11 0,13 0,15 0,16 0,21 0,24 0,28 0,33 0,39 0,44 0,52 0,61 0,70 0,74 0,92

psi 1,60 1,89 2,18 2,32 3,05 3,48 4,06 4,79 5,66 6,38 7,54 8,85 10,15 10,73 13,34

l/min 116,7 133,3 150,0 166,7 183,3 200,0 216,7 233,3 250,0 266,7 283,3 300,0 316,7 333,3 366,7

bar 0,1 0,11 0,12 0,13 0,14 0,15 0,16 0,18 0,2 0,21 0,23 0,25 0,27 0,29 0,31 0,34 0,42 0,57 0,61 0,72 0,91

psi 1,45 1,60 1,74 1,89 2,03 2,18 2,32 2,61 2,90 3,05 3,34 3,63 3,92 4,21 4,50 4,93 6,09 8,27 8,85 10,44 13,20

l/min 116,7 133,3 150,0 166,7 183,3 200,0 216,7 233,3 250,0 266,7 283,3 300,0 316,7 333,3 366,7 400,0 466,7 533,3 550,0 600,0 666,7

bar 0,1 0,11 0,12 0,13 0,14 0,15 0,16 0,17 0,19 0,2 0,21 0,21 0,23 0,24 0,3 0,35 0,36 0,42 0,52 0,63 0,78 0,82

psi 1,45 1,60 1,74 1,89 2,03 2,18 2,32 2,47 2,76 2,90 3,05 3,05 3,34 3,48 4,35 5,08 5,22 6,09 7,54 9,14 11,31 11,89

l/min 150,0 166,7 183,3 200,0 216,7 233,3 250,0 266,7 283,3 300,0 316,7 333,3 366,7 400,0 466,7 533,3 550,0 600,0 666,7 733,3 800,0 833,3

m3/h 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 24 28 32 33 36 40 44 48 50

l/min 16,7 33,3 50,0 66,7 83,3 100,0 116,7 133,3 150,0 166,7 183,3 200,0 216,7 233,3 250,0 266,7 283,3 300,0 316,7 333,3 366,7 400,0 466,7 533,3 550,0 600,0 666,7 733,3 800,0 833,3

GPM 4,4 8,8 13,2 17,6 22,0 26,4 30,8 35,2 39,6 44,0 48,4 52,8 57,2 61,6 66,1 70,5 74,9 79,3 83,7 88,1 96,9 105,7 123,3 140,9 145,3 158,5 176,1 193,7 211,4 220,2

Basınç Kayıp Tablosu
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1/2”D

3/4”D

1”D

1”E

1 1/4”D

1 1/2”D

2”D

3”E

3/4”E

rate
Flow 

Oranı
Akış 
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Yeni RPE Serisi - Solenoid
New RPE Series - Solenoids
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